香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

澄清公告

晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）知悉於二零二零

年一月十日約下午五時，若干網上財經媒體報導本公司已於二零二零年一月十日在香港

聯合交易所有限公司網站公佈其有關本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之

估計溢利（「有關陳述」）。

本公司謹此澄清，有關陳述之內容及當中提述之數字全屬虛構及不正確。本公司於二零

二零年一月十日僅公佈其於二零一九年十二月之按月收入，而於二零二零年一月十日並

無就其有關本集團之估計溢利發佈任何公告。股東及潛在投資者務請參閱本公司日期為

二零一九年十二月四日之盈利警告公告，以取得本集團截至二零一九年十二月三十一日

止年度之預期財務信息。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 執行董事

 王祖同

二零二零年一月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、唐融融女士及劉軍

先生，本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、王田苗先生及武哲先生。

*僅供識別